
PROGRAM ADI: TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  DERS PROGRAMI

1. Sınıf

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

Türk Dili II (Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 

Özsoy)UZEM

15.00-15.50

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II (Öğr. Gör. 

Zehra USTAOĞLU)UZEM

16.00-16.50

Yabancı Dil II (İngilizce II)(Öğr. Gör. 

Mustafa KÜÇÜK) UZEM

17:00-17:50 Yabancı Dil II UZEM

18:00-18:50 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II UZEM

19:00-19-50 Türk Dili  II UZEM

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50D
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2. Sınıf

DESTİNASYON YÖNETİMİ-C.TOYGA

ÖĞLE ARASI

TURİZMDE GÜNCEL KONU VE 

EĞİLİMLER - S. C. ATEŞ

TURİZMDE REHBERLİK-H.BENEK

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ- S.C.ATEŞ

ÖĞLE ARASI

TURİZM EKONOMİSİ -C.TOYGA

YİYECEK-İÇECEK HİZ. YÖN.             S.C. 

ATEŞ

MÜZECİLİK: DÜNYA VE TÜRKİYE 

MÜZELERİ-S.C.ATEŞ
TURİZM VE ÇEVRE -C.TOYGA

DİJİTAL TURİZM -C. TOYGATURİZM İNGİLİZCESİ- H.BENEK

REKREASYON VE TURİZM- H.BENEK

KARŞILAYICI (INCOMING) ACENTA 

OTO  PROG. -H.BENEK

TURİZM COĞRAFYASI -S.C.ATEŞ

TUR PLANLAMASI VE OPERASYONU 

H.BENEK

TURİMZDE GİRİŞİMCİLİK-C.TOYGA

ANADOLU UYGARLIKLARI -C.TOYGA

ULUSLARARASI TURİZM HAREKETLERİ -

H.BENEK

TURİZM İNGİLİZCESİ -H. BENEK


